
2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:19STB Landgraaf1972HANSSEN, ArnoM401.(109)1

00:18:241997JONUMAN, SyboutMJ U201.(2456)2

00:19:051979DEUMENS, RolaM351.(2468)3

00:19:20TV Konzen1988JAKOBS, PatrickM1.(2413)4

00:19:33SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(708)5

00:19:431982SCHULPEN, RikM301.(685)6

00:19:51TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(1310)7

00:20:041976SZÜCS, KristianM352.(1280)8

00:20:14SV Germania Dürwiß1976BREUER, MarkusM353.(582)9

00:20:17Katharina Kasper ViaNobis1997WOZERI, FostinMJ U202.(21)10

00:20:31CSB System AG / VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM402.(698)11

00:20:571959WOLTERS, FréM551.(1305)12

00:21:141968KRÜGER, UdoM452.(2462)13

00:21:15STAP Brunssum1967BERKEL VAN, PeterM453.(81)14

00:21:23VfR Unterbruch LG1970WINKENS, KarstenM454.(2431)15

00:21:30Aachener TG1960FUNK, BrunoM552.(2467)16

00:21:42ETV1972LEINWEBER, PeterM403.(1312)17

00:21:46STAP Brunssum1976MULDER, FerdiM354.(77)18

00:21:47SC Komet Steckenborn1970RHEINFELDER, FrankM455.(668)19

00:21:52Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, JaroslawM404.(595)20

00:22:38SV RW Schlafhorst1967SCHLÖSSER, RalfM456.(680)21

00:22:48SV Sueggerath/Tripsrath1970STRAUCH, DirkM457.(695)22

00:23:011971HÄNSELER, HolgerM405.(1300)23

00:23:03STAP Brunssum1969COOLS, LucM458.(80)24

00:23:041952JAGERS, LeoM601.(626)25

00:23:051991SMEETS, NiekM2.(692)26

00:23:06TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, MonikaW551.(601)27

00:23:09OSC Waldniel1969KÜSTERS, HeinzM459.(1303)28

00:23:16TV Roetgen1962BONGARD, GertM502.(2401)29

00:23:24STAP Brunssum1959VAN DER RAADT, HenkM553.(87)30

00:23:47STAP Brunssum1958BERKEL VAN, JosM554.(88)31

00:23:49TV Konzen1997MAINZ, RobertMJ U203.(2411)32

00:23:50KSK Industrielackierungen GmbH & 1980KLAR, MariusM355.(31)33

00:23:56AVON Heerlen1960HOOL, Hendrik-JanM555.(624)34

00:24:02STAP Brunssum1961ACKERMANS, JohnM503.(70)35

00:24:06Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, BurkhardM504.(662)36

00:24:14TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, MarionW1.(655)37

00:24:191990HERMANNS, MartinM3.(2464)38

00:24:34STAP Brunssum1985SLOT, MoniqueW301.(75)39

00:24:351957KREUS, ArturM556.(637)40

00:24:39SV RW Schlafhorst1960REINHARDT, AlfredM557.(667)41

00:24:411974GREVEN, MarcelM406.(613)42

00:24:421970ERENS, JosM4510.(600)43

00:24:491986KÜSTERS, PhilippM4.(2418)44

00:24:561991REETZ, StefanM5.(664)45
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00:24:59STAP Brunssum1989THEUNISSEN, MitchelM6.(73)46

00:25:011974HANDELS, BartM407.(618)47

00:25:041976BECKERS, PatM356.(1313)48

00:25:06Prospex gGmbH1978KOSTER, LarsM357.(56)49

00:25:081955LAUMEN, BertM602.(1294)50

00:25:081968MEIER, SergejM4511.(651)51

00:25:09Sekundarschule Haaren1983SCHIFFER, MarcelM302.(676)52

00:25:10VfR Unterbruch LG1960GÜNTHER , PeterM558.(616)53

00:25:141973CUMMAURO, EnzoM408.(1279)54

00:25:15SV Germania Dürwiß1945KLINKENBERG, FriedrichM701.(634)55

00:25:22Aachener TG1962SPYKERS, ManfredM505.(693)56

00:25:241969CHATZOPOULOS, ThomasM4512.(585)57

00:25:291983GELLIßEN, ChristianM303.(606)58

00:25:30VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, GÜNTERM506.(645)59

00:25:341968WEVERS, JohnM4513.(2443)60

00:25:37Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM4514.(689)61

00:25:421990MARCANTONIO, SandroM7.(1292)62

00:25:451963LANGNER, MarianusM507.(1311)63

00:26:011963VERVOORT, FransM508.(1291)64

00:26:011968ELLINGHOVEN-KRÜGER, GabyW451.(2463)65

00:26:031992FRIEDERICHS, CarolinW2.(603)66

00:26:10STB Landgraaf1978DE WIJS, AndreaW351.(2433)67

00:26:131982ROGERS, NataschaW302.(670)68

00:26:20STAP Brunssum1954HOUKES, JaapM603.(92)69

00:26:251971FRITZ, ThomasM409.(605)70

00:26:31LG Mützenich1964SAAR, BärbelW501.(673)71

00:26:41Team RunVicht...en1977CORNETZ, AndreasM358.(128)72

00:26:45KSK Industrielackierungen GmbH & 1978KÜGLER, MarcusM359.(32)73

00:26:461971SCHMITZ, MarkusM4010.(2470)74

00:26:471985SOTO, PascuazM304.(2403)75

00:26:50DJK Gillrath1949ORMANNS, BernhardM651.(2424)76

00:26:571961REETZ, WilfriedM509.(665)77

00:27:05TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM652.(577)78

00:27:071975SCOBIE, KarenW401.(690)79

00:27:07Triathlon Waldfeucht1964LIMBURG, BirgitW502.(2454)80

00:27:141984KIRCH, PhilippM305.(631)81

00:27:21STAP Brunssum1964KROES, RonaldM5010.(83)82

00:27:22M.U.F.F.-IG1981KRYCKI, KaiM306.(642)83

00:27:44Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, BeataW402.(594)84

00:27:49TV Roetgen1970BONGARD, GabiW452.(2402)85

00:27:49VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW352.(578)86

00:27:50STAP Brunssum1973VRIEZE, PatriciaW403.(79)87

00:27:57Prospex gGmbH1983BORIS, RobertzM307.(55)88

00:28:02AVON Heerlen1976VOOGEL, JanetW353.(703)89

00:28:07STAP Brunssum1959JACOBS, RoyM559.(86)90
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00:28:12Heerlen  (  NL  )1958ÇOENEN, RenéM5510.(588)91

00:28:13Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, AlicjaW303.(700)92

00:28:13Katharina Kasper ViaNobis1985SENTER, LucyW304.(25)93

00:28:16Prospex gGmbH1989JOSCHKO, StefanM8.(53)94

00:28:20TV Konzen1988CALL, JaninaW3.(2408)95

00:28:351966VAN DIEPEN, HildeW453.(2416)96

00:28:441970PHILIPPEN, ErnstM4515.(2469)97

00:28:451981POKAI, BalazsM308.(661)98

00:28:49Team RunVicht...en1978GRENDEL, MarcelM3510.(127)99

00:28:551972SCHNEIDER, MartinM4011.(1276)100

00:28:571989SCHÖBBEN, JuliaW4.(682)101

00:28:59Selfkantschule GHS Gangelt1967ZEHETMAIR, KatinaW454.(64)102

00:29:02VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, FriedbertM4516.(633)103

00:29:06Union Schafhausen1949BERMERS, HeinzM653.(2435)104

00:29:10Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, ThomasM4517.(660)105

00:29:16VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, AlexandraW354.(632)106

00:29:22Katharina Kasper ViaNobis1987VAN GASTEL, NathalieW5.(23)107

00:29:251977GROSS, KerstinW355.(614)108

00:29:44Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM604.(129)109

00:29:47Prospex gGmbH1995MASCHKE, MichaelM9.(50)110

00:29:471987EYKENBOORN, DaphneW6.(2421)111

00:29:47Prospex gGmbH1995MÜLLER, Kai MichaelM10.(49)112

00:29:491967PALMEN, ThomasM4518.(658)113

00:29:58DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5511.(684)114

00:30:00Prospex gGmbH1997SCHENESSE, YannikMJ U204.(47)115

00:30:031980PAULZEN, DavidM3511.(2461)116

00:30:06RW SV Schlafhorst1967STRAUSS, MichaelM4519.(696)117

00:30:131994KREMERS, VerenaW7.(1293)118

00:30:141959MATTHIJSSE, ReneM5512.(649)119

00:30:231976HENDRIKS, MartijnM3512.(622)120

00:30:251968GOTTSCHALK, ChristophM4520.(611)121

00:30:35STAP Brunssum1957KLUS, AloysM5513.(89)122

00:30:3619721972HÜTTEN, HeikeW404.(625)123

00:30:361972WETZELS, PetraW405.(705)124

00:30:371969WICKERATH, AlexandraW455.(706)125

00:30:371967DOHMEN, FrankM4521.(1295)126

00:30:381972HENSGENS, DanielaW406.(623)127

00:30:421985CSOBOR, BernadettW305.(590)128

00:30:491970NITSCHKE, DirkM4522.(656)129

00:30:49Team RunVicht...en1991DRIEßEN, SadraW8.(877)130

00:30:49SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW456.(707)131

00:30:49TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW306.(641)132

00:30:52SV Breweren1990TELLERS, CarstenM11.(2423)133

00:31:081967THOLEN, GeorgM4523.(1297)134

00:31:15STAP Brunssum1949GOLBIEC, SteffanM654.(93)135
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00:31:301997GLOY, FranziskaWJ U201.(608)136

00:31:401970SCHULTE, WolfgangM4524.(686)137

00:31:44Baesweiler Lauftreff e.V.1958OSTLENDER, GerdM5514.(2422)138

00:31:441962ELLENT, RalfM5011.(2405)139

00:31:451970KREYES, SylkeW457.(639)140

00:31:451971SCHNITTKER, BirtheW407.(681)141

00:31:501985FÖRSTER, RobertM309.(602)142

00:31:541973ZERR, MartinaW408.(711)143

00:31:541984PEGGEN, JennyW307.(659)144

00:31:561978BASTEN, MarionW356.(576)145

00:31:561981LINDWEHR, NicoleW308.(648)146

00:31:59Katharina Kasper ViaNobis1971PELZER, OliverM4012.(26)147

00:32:041955FATH, RolfM605.(1286)148

00:32:13Hoensbroek   (  NL  )1958COENEN, JohnM5515.(586)149

00:32:211970VERPOORT, NicoleW458.(2441)150

00:32:32SV RW Schlafhorst1958KÖHNEN, KonstantinM5516.(635)151

00:32:481973SCOBIE, DerekM4013.(691)152

00:32:521982THELEN, KerstinW309.(697)153

00:32:58STAP Brunssum1977HAGEMANN, MickyW357.(76)154

00:33:06STB Landgraaf1964MATTHIJSSE, JennyW503.(111)155

00:33:141965DREIHÖFER, ChristianM5012.(593)156

00:33:21STB Landgraaf1945EDERVEEN-BENNING, RiaW701.(113)157

00:33:291966LERSCH, ThomasM4525.(646)158

00:33:331985LECZFALVI, KingaW3010.(644)159

00:33:351968JANSER, HelgaW459.(2409)160

00:33:371960BRIEDEN, KarinW552.(1230)161

00:33:38Viersen1991SCHULZ, MichaelM12.(687)162

00:33:51SC Komet Steckenborn1977KARL, SimoneW358.(629)163

00:33:561978GORISSEN, DianaW359.(610)164

00:33:571997MERTENS, NadineWJ U202.(652)165

00:34:04TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM655.(583)166

00:34:041963JANKO, SteffenM5013.(627)167

00:34:041965RANDERATH, DetlefM5014.(2444)168

00:34:051967GATZKA, FrankM4526.(2438)169

00:34:051975GOERTZ CAMPBELL, NadineW409.(2437)170

00:34:211985SCHUMM, JasminW3011.(2471)171

00:34:22Triathlon Waldfeucht1966JANSEN, KevinW4510.(2449)172

00:34:26Prospex gGmbH1973SCHLESINGER, MichaelM4014.(58)173

00:34:331997SCHIPPERS, UteWJ U203.(677)174

00:34:381987SCHOLZ, KingaW9.(683)175

00:34:50Prospex gGmbH1996HEHLKE , LauraWJ U204.(48)176

00:34:51Prospex gGmbH1990PETERS , BrittaW10.(51)177

00:34:56Steinzeitläufer1979EICKHOFF, NicoleW3510.(596)178

00:34:56Steinzeitläufer1970SCHÜTTRUMPF, AnnikaW4511.(688)179

00:35:02STAP Brunssum1964VERKENNIS, RitaW504.(82)180
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00:35:02STAP Brunssum1954CLAESSEN, JeanneW601.(91)181

00:35:041972GÜLPEN, KerstinW4010.(615)182

00:35:201983VON DER STÜCK, StefanM3010.(551)183

00:35:201988KÜSTERS, ChantalW11.(643)184

00:35:201983VON DER STÜCK, StefanM3011.(702)185

00:35:241958HARTL , RoswithaW553.(619)186

00:35:281980OHLENFORST, SandraW3511.(657)187

00:35:35SC Komet Steckenborn1967ZUMFELD, ClaudiaW4512.(712)188

00:35:37SC Komet Steckenborn1967GRAUEL, UlrichM4527.(1304)189

00:35:43Triathlon Waldfeucht1971SCHMITZ, HedwigW4011.(2448)190

00:35:451987JANSEN, JudithW12.(628)191

00:35:461987KRINGS, RuthW13.(640)192

00:35:461988CREMERS, KirstenW14.(589)193

00:35:46Triathlon Waldfeucht1954KUTZ, Karl-HeinzM606.(1301)194

00:35:501984STEPUTAT, JenniferW3012.(694)195

00:35:551984ENDTER, AnnikaW3013.(599)196

00:35:561986MÜHREN, SarahW15.(654)197

00:35:591972FRITZ, BirgitW4012.(604)198

00:36:061982HEINRICHS, MelanieW3014.(620)199

00:36:071975KURTH, KerstinW4013.(2355)200

00:36:071973KURTH, GregorM4015.(2103)201

00:36:14Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5015.(607)202

00:36:181962KREUTZER, ManfredM5016.(638)203

00:36:261948KONTIO, MattiM656.(1269)204

00:36:291964HENDELKENS, IrisW505.(621)205

00:36:321960BASLER, ClaudiaW554.(2410)206

00:36:38Wellenläufer1979LANGNER, RobertM3513.(2430)207

00:37:351987LIMBURG, DunjaW16.(647)208

00:37:501989ROTHE, SimoneW17.(671)209

00:37:55STAP Brunssum1974WETZELAER, ClaudiaW4014.(78)210

00:37:55STAP Brunssum1962MENSING, EllyW506.(84)211

00:38:051967COENEN, GerlindeW4513.(587)212

00:38:431973KOLBE, SabineW4015.(1289)213

00:39:221994SCHIPPERS, LenaW18.(679)214

00:39:44Selfkantschule GHS Gangelt1997PAULUSSEN, KevinMJ U205.(63)215

00:39:45LTS Schirick1990BUSCH, FriederikeW19.(584)216

00:40:08STAP Brunssum1955PETERS, HermanM607.(90)217

00:41:40Team Aachener Engel e.V.1981TÖLLER, SvenjaW3015.(699)218

00:41:40Team Aachener Engel e.V.1985WULFF, NadineW3016.(709)219

00:42:031970MOLS, MarionW4514.(653)220

00:42:371946KNOBEN, ManfredM657.(1302)221

00:43:00Prospex gGmbH1974WEINGARTEN, AndreM4016.(57)222

00:43:25Julchen vom MC Eschweiler1968PÜTZ, JudithW4515.(663)223

00:45:54Wellenläufer1952BERG, MechthildW602.(579)224
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WEIBLICH
00:23:06TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, MonikaW551.(601)1

00:24:14TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, MarionW1.(655)2

00:24:34STAP Brunssum1985SLOT, MoniqueW301.(75)3

00:26:011968ELLINGHOVEN-KRÜGER, GabyW451.(2463)4

00:26:031992FRIEDERICHS, CarolinW2.(603)5

00:26:10STB Landgraaf1978DE WIJS, AndreaW351.(2433)6

00:26:131982ROGERS, NataschaW302.(670)7

00:26:31LG Mützenich1964SAAR, BärbelW501.(673)8

00:27:071975SCOBIE, KarenW401.(690)9

00:27:07Triathlon Waldfeucht1964LIMBURG, BirgitW502.(2454)10

00:27:44Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, BeataW402.(594)11

00:27:49TV Roetgen1970BONGARD, GabiW452.(2402)12

00:27:49VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, CordulaW352.(578)13

00:27:50STAP Brunssum1973VRIEZE, PatriciaW403.(79)14

00:28:02AVON Heerlen1976VOOGEL, JanetW353.(703)15

00:28:13Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, AlicjaW303.(700)16

00:28:13Katharina Kasper ViaNobis1985SENTER, LucyW304.(25)17

00:28:20TV Konzen1988CALL, JaninaW3.(2408)18

00:28:351966VAN DIEPEN, HildeW453.(2416)19

00:28:571989SCHÖBBEN, JuliaW4.(682)20

00:28:59Selfkantschule GHS Gangelt1967ZEHETMAIR, KatinaW454.(64)21

00:29:16VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, AlexandraW354.(632)22

00:29:22Katharina Kasper ViaNobis1987VAN GASTEL, NathalieW5.(23)23

00:29:251977GROSS, KerstinW355.(614)24

00:29:471987EYKENBOORN, DaphneW6.(2421)25

00:30:131994KREMERS, VerenaW7.(1293)26

00:30:3619721972HÜTTEN, HeikeW404.(625)27

00:30:361972WETZELS, PetraW405.(705)28

00:30:371969WICKERATH, AlexandraW455.(706)29

00:30:381972HENSGENS, DanielaW406.(623)30

00:30:421985CSOBOR, BernadettW305.(590)31

00:30:49Team RunVicht...en1991DRIEßEN, SadraW8.(877)32

00:30:49SC Komet Steckenborn1968WINTER, GudrunW456.(707)33

00:30:49TuS Schmidt1984KROLL, SilviaW306.(641)34

00:31:301997GLOY, FranziskaWJ U201.(608)35

00:31:451970KREYES, SylkeW457.(639)36

00:31:451971SCHNITTKER, BirtheW407.(681)37

00:31:541973ZERR, MartinaW408.(711)38

00:31:541984PEGGEN, JennyW307.(659)39

00:31:561978BASTEN, MarionW356.(576)40

00:31:561981LINDWEHR, NicoleW308.(648)41

00:32:211970VERPOORT, NicoleW458.(2441)42

00:32:521982THELEN, KerstinW309.(697)43
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WEIBLICH
00:32:58STAP Brunssum1977HAGEMANN, MickyW357.(76)44

00:33:06STB Landgraaf1964MATTHIJSSE, JennyW503.(111)45

00:33:21STB Landgraaf1945EDERVEEN-BENNING, RiaW701.(113)46

00:33:331985LECZFALVI, KingaW3010.(644)47

00:33:351968JANSER, HelgaW459.(2409)48

00:33:371960BRIEDEN, KarinW552.(1230)49

00:33:51SC Komet Steckenborn1977KARL, SimoneW358.(629)50

00:33:561978GORISSEN, DianaW359.(610)51

00:33:571997MERTENS, NadineWJ U202.(652)52

00:34:051975GOERTZ CAMPBELL, NadineW409.(2437)53

00:34:211985SCHUMM, JasminW3011.(2471)54

00:34:22Triathlon Waldfeucht1966JANSEN, KevinW4510.(2449)55

00:34:331997SCHIPPERS, UteWJ U203.(677)56

00:34:381987SCHOLZ, KingaW9.(683)57

00:34:50Prospex gGmbH1996HEHLKE , LauraWJ U204.(48)58

00:34:51Prospex gGmbH1990PETERS , BrittaW10.(51)59

00:34:56Steinzeitläufer1979EICKHOFF, NicoleW3510.(596)60

00:34:56Steinzeitläufer1970SCHÜTTRUMPF, AnnikaW4511.(688)61

00:35:02STAP Brunssum1964VERKENNIS, RitaW504.(82)62

00:35:02STAP Brunssum1954CLAESSEN, JeanneW601.(91)63

00:35:041972GÜLPEN, KerstinW4010.(615)64

00:35:201988KÜSTERS, ChantalW11.(643)65

00:35:241958HARTL , RoswithaW553.(619)66

00:35:281980OHLENFORST, SandraW3511.(657)67

00:35:35SC Komet Steckenborn1967ZUMFELD, ClaudiaW4512.(712)68

00:35:43Triathlon Waldfeucht1971SCHMITZ, HedwigW4011.(2448)69

00:35:451987JANSEN, JudithW12.(628)70

00:35:461987KRINGS, RuthW13.(640)71

00:35:461988CREMERS, KirstenW14.(589)72

00:35:501984STEPUTAT, JenniferW3012.(694)73

00:35:551984ENDTER, AnnikaW3013.(599)74

00:35:561986MÜHREN, SarahW15.(654)75

00:35:591972FRITZ, BirgitW4012.(604)76

00:36:061982HEINRICHS, MelanieW3014.(620)77

00:36:071975KURTH, KerstinW4013.(2355)78

00:36:291964HENDELKENS, IrisW505.(621)79

00:36:321960BASLER, ClaudiaW554.(2410)80

00:37:351987LIMBURG, DunjaW16.(647)81

00:37:501989ROTHE, SimoneW17.(671)82

00:37:55STAP Brunssum1974WETZELAER, ClaudiaW4014.(78)83

00:37:55STAP Brunssum1962MENSING, EllyW506.(84)84

00:38:051967COENEN, GerlindeW4513.(587)85

00:38:431973KOLBE, SabineW4015.(1289)86
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:39:221994SCHIPPERS, LenaW18.(679)87

00:39:45LTS Schirick1990BUSCH, FriederikeW19.(584)88

00:41:40Team Aachener Engel e.V.1981TÖLLER, SvenjaW3015.(699)89

00:41:40Team Aachener Engel e.V.1985WULFF, NadineW3016.(709)90

00:42:031970MOLS, MarionW4514.(653)91

00:43:25Julchen vom MC Eschweiler1968PÜTZ, JudithW4515.(663)92

00:45:54Wellenläufer1952BERG, MechthildW602.(579)93
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:19STB Landgraaf1972HANSSEN, ArnoM401.(109)1

00:18:241997JONUMAN, SyboutMJ U201.(2456)2

00:19:051979DEUMENS, RolaM351.(2468)3

00:19:20TV Konzen1988JAKOBS, PatrickM1.(2413)4

00:19:33SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(708)5

00:19:431982SCHULPEN, RikM301.(685)6

00:19:51TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(1310)7

00:20:041976SZÜCS, KristianM352.(1280)8

00:20:14SV Germania Dürwiß1976BREUER, MarkusM353.(582)9

00:20:17Katharina Kasper ViaNobis1997WOZERI, FostinMJ U202.(21)10

00:20:31CSB System AG / VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, RobertM402.(698)11

00:20:571959WOLTERS, FréM551.(1305)12

00:21:141968KRÜGER, UdoM452.(2462)13

00:21:15STAP Brunssum1967BERKEL VAN, PeterM453.(81)14

00:21:23VfR Unterbruch LG1970WINKENS, KarstenM454.(2431)15

00:21:30Aachener TG1960FUNK, BrunoM552.(2467)16

00:21:42ETV1972LEINWEBER, PeterM403.(1312)17

00:21:46STAP Brunssum1976MULDER, FerdiM354.(77)18

00:21:47SC Komet Steckenborn1970RHEINFELDER, FrankM455.(668)19

00:21:52Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, JaroslawM404.(595)20

00:22:38SV RW Schlafhorst1967SCHLÖSSER, RalfM456.(680)21

00:22:48SV Sueggerath/Tripsrath1970STRAUCH, DirkM457.(695)22

00:23:011971HÄNSELER, HolgerM405.(1300)23

00:23:03STAP Brunssum1969COOLS, LucM458.(80)24

00:23:041952JAGERS, LeoM601.(626)25

00:23:051991SMEETS, NiekM2.(692)26

00:23:09OSC Waldniel1969KÜSTERS, HeinzM459.(1303)27

00:23:16TV Roetgen1962BONGARD, GertM502.(2401)28

00:23:24STAP Brunssum1959VAN DER RAADT, HenkM553.(87)29

00:23:47STAP Brunssum1958BERKEL VAN, JosM554.(88)30

00:23:49TV Konzen1997MAINZ, RobertMJ U203.(2411)31

00:23:50KSK Industrielackierungen GmbH & 1980KLAR, MariusM355.(31)32

00:23:56AVON Heerlen1960HOOL, Hendrik-JanM555.(624)33

00:24:02STAP Brunssum1961ACKERMANS, JohnM503.(70)34

00:24:06Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, BurkhardM504.(662)35

00:24:191990HERMANNS, MartinM3.(2464)36

00:24:351957KREUS, ArturM556.(637)37

00:24:39SV RW Schlafhorst1960REINHARDT, AlfredM557.(667)38

00:24:411974GREVEN, MarcelM406.(613)39

00:24:421970ERENS, JosM4510.(600)40

00:24:491986KÜSTERS, PhilippM4.(2418)41

00:24:561991REETZ, StefanM5.(664)42

00:24:59STAP Brunssum1989THEUNISSEN, MitchelM6.(73)43
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:25:011974HANDELS, BartM407.(618)44

00:25:041976BECKERS, PatM356.(1313)45

00:25:06Prospex gGmbH1978KOSTER, LarsM357.(56)46

00:25:081955LAUMEN, BertM602.(1294)47

00:25:081968MEIER, SergejM4511.(651)48

00:25:09Sekundarschule Haaren1983SCHIFFER, MarcelM302.(676)49

00:25:10VfR Unterbruch LG1960GÜNTHER , PeterM558.(616)50

00:25:141973CUMMAURO, EnzoM408.(1279)51

00:25:15SV Germania Dürwiß1945KLINKENBERG, FriedrichM701.(634)52

00:25:22Aachener TG1962SPYKERS, ManfredM505.(693)53

00:25:241969CHATZOPOULOS, ThomasM4512.(585)54

00:25:291983GELLIßEN, ChristianM303.(606)55

00:25:30VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, GÜNTERM506.(645)56

00:25:341968WEVERS, JohnM4513.(2443)57

00:25:37Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM4514.(689)58

00:25:421990MARCANTONIO, SandroM7.(1292)59

00:25:451963LANGNER, MarianusM507.(1311)60

00:26:011963VERVOORT, FransM508.(1291)61

00:26:20STAP Brunssum1954HOUKES, JaapM603.(92)62

00:26:251971FRITZ, ThomasM409.(605)63

00:26:41Team RunVicht...en1977CORNETZ, AndreasM358.(128)64

00:26:45KSK Industrielackierungen GmbH & 1978KÜGLER, MarcusM359.(32)65

00:26:461971SCHMITZ, MarkusM4010.(2470)66

00:26:471985SOTO, PascuazM304.(2403)67

00:26:50DJK Gillrath1949ORMANNS, BernhardM651.(2424)68

00:26:571961REETZ, WilfriedM509.(665)69

00:27:05TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM652.(577)70

00:27:141984KIRCH, PhilippM305.(631)71

00:27:21STAP Brunssum1964KROES, RonaldM5010.(83)72

00:27:22M.U.F.F.-IG1981KRYCKI, KaiM306.(642)73

00:27:57Prospex gGmbH1983BORIS, RobertzM307.(55)74

00:28:07STAP Brunssum1959JACOBS, RoyM559.(86)75

00:28:12Heerlen  (  NL  )1958ÇOENEN, RenéM5510.(588)76

00:28:16Prospex gGmbH1989JOSCHKO, StefanM8.(53)77

00:28:441970PHILIPPEN, ErnstM4515.(2469)78

00:28:451981POKAI, BalazsM308.(661)79

00:28:49Team RunVicht...en1978GRENDEL, MarcelM3510.(127)80

00:28:551972SCHNEIDER, MartinM4011.(1276)81

00:29:02VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, FriedbertM4516.(633)82

00:29:06Union Schafhausen1949BERMERS, HeinzM653.(2435)83

00:29:10Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, ThomasM4517.(660)84

00:29:44Team RunVicht...en1954HAMERS, HarryM604.(129)85

00:29:47Prospex gGmbH1995MASCHKE, MichaelM9.(50)86
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:29:47Prospex gGmbH1995MÜLLER, Kai MichaelM10.(49)87

00:29:491967PALMEN, ThomasM4518.(658)88

00:29:58DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM5511.(684)89

00:30:00Prospex gGmbH1997SCHENESSE, YannikMJ U204.(47)90

00:30:031980PAULZEN, DavidM3511.(2461)91

00:30:06RW SV Schlafhorst1967STRAUSS, MichaelM4519.(696)92

00:30:141959MATTHIJSSE, ReneM5512.(649)93

00:30:231976HENDRIKS, MartijnM3512.(622)94

00:30:251968GOTTSCHALK, ChristophM4520.(611)95

00:30:35STAP Brunssum1957KLUS, AloysM5513.(89)96

00:30:371967DOHMEN, FrankM4521.(1295)97

00:30:491970NITSCHKE, DirkM4522.(656)98

00:30:52SV Breweren1990TELLERS, CarstenM11.(2423)99

00:31:081967THOLEN, GeorgM4523.(1297)100

00:31:15STAP Brunssum1949GOLBIEC, SteffanM654.(93)101

00:31:401970SCHULTE, WolfgangM4524.(686)102

00:31:44Baesweiler Lauftreff e.V.1958OSTLENDER, GerdM5514.(2422)103

00:31:441962ELLENT, RalfM5011.(2405)104

00:31:501985FÖRSTER, RobertM309.(602)105

00:31:59Katharina Kasper ViaNobis1971PELZER, OliverM4012.(26)106

00:32:041955FATH, RolfM605.(1286)107

00:32:13Hoensbroek   (  NL  )1958COENEN, JohnM5515.(586)108

00:32:32SV RW Schlafhorst1958KÖHNEN, KonstantinM5516.(635)109

00:32:481973SCOBIE, DerekM4013.(691)110

00:33:141965DREIHÖFER, ChristianM5012.(593)111

00:33:291966LERSCH, ThomasM4525.(646)112

00:33:38Viersen1991SCHULZ, MichaelM12.(687)113

00:34:04TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM655.(583)114

00:34:041963JANKO, SteffenM5013.(627)115

00:34:041965RANDERATH, DetlefM5014.(2444)116

00:34:051967GATZKA, FrankM4526.(2438)117

00:34:26Prospex gGmbH1973SCHLESINGER, MichaelM4014.(58)118

00:35:201983VON DER STÜCK, StefanM3010.(551)119

00:35:201983VON DER STÜCK, StefanM3011.(702)120

00:35:37SC Komet Steckenborn1967GRAUEL, UlrichM4527.(1304)121

00:35:46Triathlon Waldfeucht1954KUTZ, Karl-HeinzM606.(1301)122

00:36:071973KURTH, GregorM4015.(2103)123

00:36:14Hamich Runners1965GERHARDT, UweM5015.(607)124

00:36:181962KREUTZER, ManfredM5016.(638)125

00:36:261948KONTIO, MattiM656.(1269)126

00:36:38Wellenläufer1979LANGNER, RobertM3513.(2430)127

00:39:44Selfkantschule GHS Gangelt1997PAULUSSEN, KevinMJ U205.(63)128

00:40:08STAP Brunssum1955PETERS, HermanM607.(90)129
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:42:371946KNOBEN, ManfredM657.(1302)130

00:43:00Prospex gGmbH1974WEINGARTEN, AndreM4016.(57)131
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:19:20TV Konzen1988JAKOBS, Patrickgesamt4.(2413)1

00:23:051991SMEETS, Niekgesamt26.(692)2

00:24:191990HERMANNS, Martingesamt38.(2464)3

00:24:491986KÜSTERS, Philippgesamt44.(2418)4

00:24:561991REETZ, Stefangesamt45.(664)5

00:24:59STAP Brunssum1989THEUNISSEN, Mitchelgesamt46.(73)6

00:25:421990MARCANTONIO, Sandrogesamt62.(1292)7

00:28:16Prospex gGmbH1989JOSCHKO, Stefangesamt94.(53)8

00:29:47Prospex gGmbH1995MASCHKE, Michaelgesamt110.(50)9

00:29:47Prospex gGmbH1995MÜLLER, Kai Michaelgesamt112.(49)10

00:30:52SV Breweren1990TELLERS, Carstengesamt133.(2423)11

00:33:38Viersen1991SCHULZ, Michaelgesamt162.(687)12

SENIOREN M30
00:19:431982SCHULPEN, Rikgesamt6.(685)1

00:25:09Sekundarschule Haaren1983SCHIFFER, Marcelgesamt52.(676)2

00:25:291983GELLIßEN, Christiangesamt58.(606)3

00:26:471985SOTO, Pascuazgesamt75.(2403)4

00:27:141984KIRCH, Philippgesamt81.(631)5

00:27:22M.U.F.F.-IG1981KRYCKI, Kaigesamt83.(642)6

00:27:57Prospex gGmbH1983BORIS, Robertzgesamt88.(55)7

00:28:451981POKAI, Balazsgesamt98.(661)8

00:31:501985FÖRSTER, Robertgesamt142.(602)9

00:35:201983VON DER STÜCK, Stefangesamt183.(551)10

00:35:201983VON DER STÜCK, Stefangesamt185.(702)11

SENIOREN M35
00:19:051979DEUMENS, Rolagesamt3.(2468)1

00:20:041976SZÜCS, Kristiangesamt8.(1280)2

00:20:14SV Germania Dürwiß1976BREUER, Markusgesamt9.(582)3

00:21:46STAP Brunssum1976MULDER, Ferdigesamt18.(77)4

00:23:50KSK Industrielackierungen GmbH & 1980KLAR, Mariusgesamt33.(31)5

00:25:041976BECKERS, Patgesamt48.(1313)6

00:25:06Prospex gGmbH1978KOSTER, Larsgesamt49.(56)7

00:26:41Team RunVicht...en1977CORNETZ, Andreasgesamt72.(128)8

00:26:45KSK Industrielackierungen GmbH & 1978KÜGLER, Marcusgesamt73.(32)9

00:28:49Team RunVicht...en1978GRENDEL, Marcelgesamt99.(127)10

00:30:031980PAULZEN, Davidgesamt116.(2461)11

00:30:231976HENDRIKS, Martijngesamt120.(622)12

00:36:38Wellenläufer1979LANGNER, Robertgesamt207.(2430)13

SENIOREN M40
00:18:19STB Landgraaf1972HANSSEN, Arnogesamt1.(109)1

00:20:31CSB System AG / VfR Unterbruch LG1975THÖNNISSEN, Robertgesamt11.(698)2
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:21:42ETV1972LEINWEBER, Petergesamt17.(1312)3

00:21:52Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1971DUBIEL, Jaroslawgesamt20.(595)4

00:23:011971HÄNSELER, Holgergesamt23.(1300)5

00:24:411974GREVEN, Marcelgesamt42.(613)6

00:25:011974HANDELS, Bartgesamt47.(618)7

00:25:141973CUMMAURO, Enzogesamt54.(1279)8

00:26:251971FRITZ, Thomasgesamt70.(605)9

00:26:461971SCHMITZ, Markusgesamt74.(2470)10

00:28:551972SCHNEIDER, Martingesamt100.(1276)11

00:31:59Katharina Kasper ViaNobis1971PELZER, Olivergesamt147.(26)12

00:32:481973SCOBIE, Derekgesamt152.(691)13

00:34:26Prospex gGmbH1973SCHLESINGER, Michaelgesamt173.(58)14

00:36:071973KURTH, Gregorgesamt201.(2103)15

00:43:00Prospex gGmbH1974WEINGARTEN, Andregesamt222.(57)16

SENIOREN M45
00:19:51TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt7.(1310)1

00:21:141968KRÜGER, Udogesamt13.(2462)2

00:21:15STAP Brunssum1967BERKEL VAN, Petergesamt14.(81)3

00:21:23VfR Unterbruch LG1970WINKENS, Karstengesamt15.(2431)4

00:21:47SC Komet Steckenborn1970RHEINFELDER, Frankgesamt19.(668)5

00:22:38SV RW Schlafhorst1967SCHLÖSSER, Ralfgesamt21.(680)6

00:22:48SV Sueggerath/Tripsrath1970STRAUCH, Dirkgesamt22.(695)7

00:23:03STAP Brunssum1969COOLS, Lucgesamt24.(80)8

00:23:09OSC Waldniel1969KÜSTERS, Heinzgesamt28.(1303)9

00:24:421970ERENS, Josgesamt43.(600)10

00:25:081968MEIER, Sergejgesamt51.(651)11

00:25:241969CHATZOPOULOS, Thomasgesamt57.(585)12

00:25:341968WEVERS, Johngesamt60.(2443)13

00:25:37Steinzeitläufer1968SCHÜTTRUMPF, Holgergesamt61.(689)14

00:28:441970PHILIPPEN, Ernstgesamt97.(2469)15

00:29:02VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, Friedbertgesamt103.(633)16

00:29:10Baesweiler Lauftreff e.V.1970PLIKAT, Thomasgesamt105.(660)17

00:29:491967PALMEN, Thomasgesamt113.(658)18

00:30:06RW SV Schlafhorst1967STRAUSS, Michaelgesamt117.(696)19

00:30:251968GOTTSCHALK, Christophgesamt121.(611)20

00:30:371967DOHMEN, Frankgesamt126.(1295)21

00:30:491970NITSCHKE, Dirkgesamt129.(656)22

00:31:081967THOLEN, Georggesamt134.(1297)23

00:31:401970SCHULTE, Wolfganggesamt137.(686)24

00:33:291966LERSCH, Thomasgesamt158.(646)25

00:34:051967GATZKA, Frankgesamt169.(2438)26

00:35:37SC Komet Steckenborn1967GRAUEL, Ulrichgesamt189.(1304)27
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:19:33SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt5.(708)1

00:23:16TV Roetgen1962BONGARD, Gertgesamt29.(2401)2

00:24:02STAP Brunssum1961ACKERMANS, Johngesamt35.(70)3

00:24:06Buggi vom MC Eschweiler1963PÜTZ, Burkhardgesamt36.(662)4

00:25:22Aachener TG1962SPYKERS, Manfredgesamt56.(693)5

00:25:30VfR Unterbruch LG1965LEINDERS, GÜNTERgesamt59.(645)6

00:25:451963LANGNER, Marianusgesamt63.(1311)7

00:26:011963VERVOORT, Fransgesamt64.(1291)8

00:26:571961REETZ, Wilfriedgesamt77.(665)9

00:27:21STAP Brunssum1964KROES, Ronaldgesamt82.(83)10

00:31:441962ELLENT, Ralfgesamt139.(2405)11

00:33:141965DREIHÖFER, Christiangesamt156.(593)12

00:34:041963JANKO, Steffengesamt167.(627)13

00:34:041965RANDERATH, Detlefgesamt168.(2444)14

00:36:14Hamich Runners1965GERHARDT, Uwegesamt202.(607)15

00:36:181962KREUTZER, Manfredgesamt203.(638)16

SENIOREN M55
00:20:571959WOLTERS, Frégesamt12.(1305)1

00:21:30Aachener TG1960FUNK, Brunogesamt16.(2467)2

00:23:24STAP Brunssum1959VAN DER RAADT, Henkgesamt30.(87)3

00:23:47STAP Brunssum1958BERKEL VAN, Josgesamt31.(88)4

00:23:56AVON Heerlen1960HOOL, Hendrik-Jangesamt34.(624)5

00:24:351957KREUS, Arturgesamt40.(637)6

00:24:39SV RW Schlafhorst1960REINHARDT, Alfredgesamt41.(667)7

00:25:10VfR Unterbruch LG1960GÜNTHER , Petergesamt53.(616)8

00:28:07STAP Brunssum1959JACOBS, Roygesamt90.(86)9

00:28:12Heerlen  (  NL  )1958ÇOENEN, Renégesamt91.(588)10

00:29:58DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt114.(684)11

00:30:141959MATTHIJSSE, Renegesamt119.(649)12

00:30:35STAP Brunssum1957KLUS, Aloysgesamt122.(89)13

00:31:44Baesweiler Lauftreff e.V.1958OSTLENDER, Gerdgesamt138.(2422)14

00:32:13Hoensbroek   (  NL  )1958COENEN, Johngesamt149.(586)15

00:32:32SV RW Schlafhorst1958KÖHNEN, Konstantingesamt151.(635)16

SENIOREN M60
00:23:041952JAGERS, Leogesamt25.(626)1

00:25:081955LAUMEN, Bertgesamt50.(1294)2

00:26:20STAP Brunssum1954HOUKES, Jaapgesamt69.(92)3

00:29:44Team RunVicht...en1954HAMERS, Harrygesamt109.(129)4

00:32:041955FATH, Rolfgesamt148.(1286)5

00:35:46Triathlon Waldfeucht1954KUTZ, Karl-Heinzgesamt194.(1301)6

00:40:08STAP Brunssum1955PETERS, Hermangesamt217.(90)7
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:26:50DJK Gillrath1949ORMANNS, Bernhardgesamt76.(2424)1

00:27:05TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt78.(577)2

00:29:06Union Schafhausen1949BERMERS, Heinzgesamt104.(2435)3

00:31:15STAP Brunssum1949GOLBIEC, Steffangesamt135.(93)4

00:34:04TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt166.(583)5

00:36:261948KONTIO, Mattigesamt204.(1269)6

00:42:371946KNOBEN, Manfredgesamt221.(1302)7

SENIOREN M70
00:25:15SV Germania Dürwiß1945KLINKENBERG, Friedrichgesamt55.(634)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:241997JONUMAN, Syboutgesamt2.(2456)1

00:20:17Katharina Kasper ViaNobis1997WOZERI, Fostingesamt10.(21)2

00:23:49TV Konzen1997MAINZ, Robertgesamt32.(2411)3

00:30:00Prospex gGmbH1997SCHENESSE, Yannikgesamt115.(47)4

00:39:44Selfkantschule GHS Gangelt1997PAULUSSEN, Kevingesamt215.(63)5

FRAUEN
00:24:14TSV Alemannia Aachen1991MUNDT, Mariongesamt37.(655)1

00:26:031992FRIEDERICHS, Carolingesamt66.(603)2

00:28:20TV Konzen1988CALL, Janinagesamt95.(2408)3

00:28:571989SCHÖBBEN, Juliagesamt101.(682)4

00:29:22Katharina Kasper ViaNobis1987VAN GASTEL, Nathaliegesamt107.(23)5

00:29:471987EYKENBOORN, Daphnegesamt111.(2421)6

00:30:131994KREMERS, Verenagesamt118.(1293)7

00:30:49Team RunVicht...en1991DRIEßEN, Sadragesamt130.(877)8

00:34:381987SCHOLZ, Kingagesamt175.(683)9

00:34:51Prospex gGmbH1990PETERS , Brittagesamt177.(51)10

00:35:201988KÜSTERS, Chantalgesamt184.(643)11

00:35:451987JANSEN, Judithgesamt191.(628)12

00:35:461987KRINGS, Ruthgesamt192.(640)13

00:35:461988CREMERS, Kirstengesamt193.(589)14

00:35:561986MÜHREN, Sarahgesamt197.(654)15

00:37:351987LIMBURG, Dunjagesamt208.(647)16

00:37:501989ROTHE, Simonegesamt209.(671)17

00:39:221994SCHIPPERS, Lenagesamt214.(679)18

00:39:45LTS Schirick1990BUSCH, Friederikegesamt216.(584)19

SENIORINNEN W30
00:24:34STAP Brunssum1985SLOT, Moniquegesamt39.(75)1

00:26:131982ROGERS, Nataschagesamt68.(670)2

00:28:13Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1984TUCHOLKE, Alicjagesamt92.(700)3

00:28:13Katharina Kasper ViaNobis1985SENTER, Lucygesamt93.(25)4
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:30:421985CSOBOR, Bernadettgesamt128.(590)5

00:30:49TuS Schmidt1984KROLL, Silviagesamt132.(641)6

00:31:541984PEGGEN, Jennygesamt144.(659)7

00:31:561981LINDWEHR, Nicolegesamt146.(648)8

00:32:521982THELEN, Kerstingesamt153.(697)9

00:33:331985LECZFALVI, Kingagesamt159.(644)10

00:34:211985SCHUMM, Jasmingesamt171.(2471)11

00:35:501984STEPUTAT, Jennifergesamt195.(694)12

00:35:551984ENDTER, Annikagesamt196.(599)13

00:36:061982HEINRICHS, Melaniegesamt199.(620)14

00:41:40Team Aachener Engel e.V.1981TÖLLER, Svenjagesamt218.(699)15

00:41:40Team Aachener Engel e.V.1985WULFF, Nadinegesamt219.(709)16

SENIORINNEN W35
00:26:10STB Landgraaf1978DE WIJS, Andreagesamt67.(2433)1

00:27:49VfR Unterbruch LG1976BENDLAGE, Cordulagesamt86.(578)2

00:28:02AVON Heerlen1976VOOGEL, Janetgesamt89.(703)3

00:29:16VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, Alexandragesamt106.(632)4

00:29:251977GROSS, Kerstingesamt108.(614)5

00:31:561978BASTEN, Mariongesamt145.(576)6

00:32:58STAP Brunssum1977HAGEMANN, Mickygesamt154.(76)7

00:33:51SC Komet Steckenborn1977KARL, Simonegesamt163.(629)8

00:33:561978GORISSEN, Dianagesamt164.(610)9

00:34:56Steinzeitläufer1979EICKHOFF, Nicolegesamt178.(596)10

00:35:281980OHLENFORST, Sandragesamt187.(657)11

SENIORINNEN W40
00:27:071975SCOBIE, Karengesamt79.(690)1

00:27:44Int. Athletic Düren/Eifel/Rur1973DUBIEL, Beatagesamt84.(594)2

00:27:50STAP Brunssum1973VRIEZE, Patriciagesamt87.(79)3

00:30:3619721972HÜTTEN, Heikegesamt123.(625)4

00:30:361972WETZELS, Petragesamt124.(705)5

00:30:381972HENSGENS, Danielagesamt127.(623)6

00:31:451971SCHNITTKER, Birthegesamt141.(681)7

00:31:541973ZERR, Martinagesamt143.(711)8

00:34:051975GOERTZ CAMPBELL, Nadinegesamt170.(2437)9

00:35:041972GÜLPEN, Kerstingesamt182.(615)10

00:35:43Triathlon Waldfeucht1971SCHMITZ, Hedwiggesamt190.(2448)11

00:35:591972FRITZ, Birgitgesamt198.(604)12

00:36:071975KURTH, Kerstingesamt200.(2355)13

00:37:55STAP Brunssum1974WETZELAER, Claudiagesamt210.(78)14

00:38:431973KOLBE, Sabinegesamt213.(1289)15

SENIORINNEN W45
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2. Selfkantlauf
GANGELT » SONNTAG, 8. MÄRZ 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:26:011968ELLINGHOVEN-KRÜGER, Gabygesamt65.(2463)1

00:27:49TV Roetgen1970BONGARD, Gabigesamt85.(2402)2

00:28:351966VAN DIEPEN, Hildegesamt96.(2416)3

00:28:59Selfkantschule GHS Gangelt1967ZEHETMAIR, Katinagesamt102.(64)4

00:30:371969WICKERATH, Alexandragesamt125.(706)5

00:30:49SC Komet Steckenborn1968WINTER, Gudrungesamt131.(707)6

00:31:451970KREYES, Sylkegesamt140.(639)7

00:32:211970VERPOORT, Nicolegesamt150.(2441)8

00:33:351968JANSER, Helgagesamt160.(2409)9

00:34:22Triathlon Waldfeucht1966JANSEN, Kevingesamt172.(2449)10

00:34:56Steinzeitläufer1970SCHÜTTRUMPF, Annikagesamt179.(688)11

00:35:35SC Komet Steckenborn1967ZUMFELD, Claudiagesamt188.(712)12

00:38:051967COENEN, Gerlindegesamt212.(587)13

00:42:031970MOLS, Mariongesamt220.(653)14

00:43:25Julchen vom MC Eschweiler1968PÜTZ, Judithgesamt223.(663)15

SENIORINNEN W50
00:26:31LG Mützenich1964SAAR, Bärbelgesamt71.(673)1

00:27:07Triathlon Waldfeucht1964LIMBURG, Birgitgesamt80.(2454)2

00:33:06STB Landgraaf1964MATTHIJSSE, Jennygesamt155.(111)3

00:35:02STAP Brunssum1964VERKENNIS, Ritagesamt180.(82)4

00:36:291964HENDELKENS, Irisgesamt205.(621)5

00:37:55STAP Brunssum1962MENSING, Ellygesamt211.(84)6

SENIORINNEN W55
00:23:06TV Huchem-Stammeln1956FÄHNRICH, Monikagesamt27.(601)1

00:33:371960BRIEDEN, Karingesamt161.(1230)2

00:35:241958HARTL , Roswithagesamt186.(619)3

00:36:321960BASLER, Claudiagesamt206.(2410)4

SENIORINNEN W60
00:35:02STAP Brunssum1954CLAESSEN, Jeannegesamt181.(91)1

00:45:54Wellenläufer1952BERG, Mechthildgesamt224.(579)2

SENIORINNEN W70
00:33:21STB Landgraaf1945EDERVEEN-BENNING, Riagesamt157.(113)1

WEIBL. JUGEND U20
00:31:301997GLOY, Franziskagesamt136.(608)1

00:33:571997MERTENS, Nadinegesamt165.(652)2

00:34:331997SCHIPPERS, Utegesamt174.(677)3

00:34:50Prospex gGmbH1996HEHLKE , Lauragesamt176.(48)4
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